El breue del Papa León Décimo.
Venerabili fratri Episcopo, et dilectis filijs Capitulo Abulensi. 

LEO PAPA DECIMVS.

y del bienauenturado Santo, a V.S. pido y suplico, mande proceder a 
execución del dicho breue y dé la licencia que por él se da, para trasladar 
el cuerpo del dicho bienauenturado santo, y en su execución mande, se 
saque el dicho cuerpo de la dicha ermita, donde al presente está, y se trayga 
con la reuerencia deuida a la dicha santa yglesia, y en ella se ponga en 
lugar conueniente a reliquia y cuerpo de vn tan gran santo, que en hazerlo 
V.S. assí, hará mucho seruicio a Dios nuestro señor, y [6 r.] a la dicha 
santa yglesia mucha merced y beneficio. Y para ello, etcétera.

Otrosí, para que a V.S. le conste de los muchos inconuenientes que 
se siguen de estar el cuerpo del bienauenturado Santo en la dicha ermita, 
y de la indecencia con que en ella está, a V.S. pido y suplico, mande recebir 
información de lo susodicho, y que los testigos que se huuieren de examinar, 
se examinen al tenor destas preguntas que ante V.S. presento, y siendo 
necessario de la dicha información que assí se hiziere, me mande dar vno 
o dos, o más traslados, los que fueren necessarios para guarda del derecho 
de mis partes, interponiendo a ellos su autoridad y decreto judicial. Y para 
ello, etcétera. García de Mena.
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loco collocari, vestrisque impensis cancellis ferréis circulari. Quare nobis 
humiliter supplicari fecistis, vt in praemissis prouidere pía diligentia 
curaremus. Nos igitur qui in sede Petri (meritis licet imparibus) constituti, 
singulis, pijs fidelium, eis praesertim per quae sanctorum reliquiae, quorum 
animas in coelo cum Christo regnare non dubitamus, decentius collocari, et 
a fidelibus ipsis venerari valeant, votis solertes opem et operam impenderé 
satagimus, pium et laudabile propositum vestrum plurimum in Domino 
commendantes, vestris in hac parte supplicationibus inclinati, vobis 
venerabile corpus huiusmodi, omnesque, eius reliquias cum debitis reuerentia 
et honore a dicto tumulo extrahendi, et ad ecclesiam vestram praedictam 
transferendi, et in ea honorifice collocandi, ac perpetuo retinendi, licentiam 
et facultatem authoritate apostólica tenore praesentium (sine tamen alicuius 
praeiudicio) concedimos, et elargimur. Quo circa dilectis fUijs monasterij 
beatae María de los Huertos extra muros Segouien. et secularis, ac 
collegiatae ecclesiae oppidi de Medina, Salmant. dioecesis Abbatibus per 
praesentes conmittimus et mandamus, quatenus ipsi, vel eorum alter, per se, 
vel alium, seu alios vobis in praemissis efficacis defensionis, praesidio 
assistentes, non permittant vos desuper per quoscunque [7 r.] quomodolibet 
in debite molestari, perturbari, seu impediri, contradictores quoslibet, 
perturbatores, acim podientes et rebelles per ecclesiasticas, illas, quoties 
opus fuerit, aggrauando, et reaggrauando, ac arbitrio suo moderandas, 
exigendas et applicandas, etiam pecuniarias censuras et poenas, ac alia iuris 
remedia, appellatione postposita compescendo, inuocato etiam ad hoc, si 
opus fuerit, auxilio brachij secularis, non obstantib. felic. rec. Bonifacij 
Papae octaui praedecessoris nostri, de vna, et concilij generalis de duabus 
dietis, dummodo vltra tres dietas aliquis praesentium vigore ad iudicium non 
trahatur, et alijs Apostolicis, ac prouintialibus, et synodalibus constitutioni- 
bus, et ordinationibus, caeterisque; contrarijs quibuscunque. Dat. Romae 
apud sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die vigésima sexta Februarij, 
millesimo quingentésimo vigésimo, Pontificatus nostri anno séptimo. loann. 
de Lerma.
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El mismo breue de León décimo, traduzido de Latín en Castellano.
AI veberable hermano Obispo, y amados hijos Capítulo de Áuila,León